
oBJEDNÁVKA oBJl4324l0211 l21

lČo: 60460709 DlČ: CZ60460709

česká zemědělská univerzita v ?raze

Ramýcká 129
165 00 Praha 620

tčo: zs+ggooz DlČ:

Monika Obermaierová

Družstevní35
398 01 Mirotice

Konečný příjemce:

česká zemědělská univerzita
Radek Rinn
Kamýcká 129

165 00 Praha 6 - Suchdol

Datum vystavení: ffi.a8.2021
Datum dodání:
Forma dopravy:

Množ. MJ Název položky Cena DPH
bez DPH l%)

částt<a
DPH

částt<a
celkem

1. 1ks Supervize odborného qýstupu - forest
data

60 000,00 0,00 60 000,00

Celková cena s DPH: 60 000,00 Kč

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu váahuiícím se k této objednávce í iejí Přesné objednací ČÍslo, které je

uvedeno výše,

úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98zákona o DPH sPrávcem daně a to i v
případě, že na iaktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet, Pokud dodavatel nebude mít bankovní ÚČet

.uár"jnený podle §98 zákona o DpH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní (sČet aŽ Po jeho zveřejnění

správiem-danc, aňiz by byl v prodlení s úhradou, Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně

objednateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
,,S ohledem na dikci zákona é. 34012015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválenÍ) této

objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku povaŽovat za platnou a nemá Žádné
právni učinky. Nebude-li tedý ákceptace objednávky doruĚena v požadovaném termínu, bude to Považováno za odmítnutí

objednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky-"

Rv.cÉPT\}"J\

\yl
česká zemědělská univerzita v Prazeje veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ Č. 1 1 1/1998 sb.


